
                                                               
 
 
 
 
 
 
   
      GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 330-05/09-01/0138 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 4. kolovoza 2009.godine 
 
 
 Na temelju članka 85. i članka 94. točke 6.  Zakona o javnoj nabavi  („Narodne 
novine“, broj 110/07, 125/08), članka  52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik                              
Grada Splita“, broj 17/09 ),  Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2009. godine, 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
                    o poništenju postupka nabave radova na sanaciji fasade u OŠ Bol i Skalice 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na sanaciji fasade  u OŠ Bol i Skalice  u sastavu: Ines 
Milina-Ganza, dipl.iur. i Snježana Fabjanac, dipl.iur., za poništenje postupka 

 
2. Poništava se postupak nabave radova na sanaciji fasade u OŠ Bol i Skalice 
 
3. Odluka o poništenju postupka nabave postaje konačna nakon isteka roka mirovanja 

od 15 dana od dana dostave odluke o poništenju svim ponuditeljima. 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave radova na sanaciji fasade u OŠ Bol i Skalice u Splitu, objavljen u  
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02-V- 128755-020609. 
Evidencijski broj je   VV-40/09-P (Procijenjena vrijednosti  nabave iznosi   700.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 23.06.2009. g. do 10,00 sati pristigle su tri  
ponude i to ponuditelja: A.T.E.C.O. d.o.o., Livel d.o.o. i Deltron d.o.o.                                                                                                                                                                                                                                          
U postupku pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuda ponuditelja A.T.E.C.O. d.o.o. neprihvatljiva iz slijedećih razloga:ponuda nije uvezana 
na način da se onemogući vañenje ili umetanje listova, ponuditelj nije dostavio Garanciju 
banke za ozbiljnost ponude u apsolutnom iznosu od 30 000 kuna s rokom valjanosti 90 dana 
od dana javnog otvaranja ponuda, ponuditelj je dostavio Pismo namjere banke  da će izdati 
garanciju za ozbiljnost ponude ukoliko ponuditelj zaključi ugovor o ustupanju radova na 
sanaciji fasade u OŠ Bol i Skalice, što nema smisla jer je u dokumentaciji za nadmetanje 
tražena garancija za ozbiljnost ponude što nije moguće dostaviti po zaključivanju ugovora 
već je garanciju, a ne pismo namjere potrebno dostaviti prilikom otvaranja ponuda. 
Ponuditelj takoñer nije dostavio izjavu da će ukoliko bude izabran kao najpovoljniji 



ponuditelj dostaviti garanciju banke za uredno ispunjenje ugovora na iznos od 5%vrijednosti 
ponude (bez PDV-a) i to u roku od 5 dana od dana obostranog potpisa ugovora. 
Preostale dvije ponude su prihvatljive, ali je prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom 
neprikladna jer je njena cijena veća od planiranih sredstava Naručitelja. 
Slijedom navedenog, Naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave temeljem čl. 94. 
točka 6. Zakona o javnoj nabavi .  
 
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o poništenju. 
 

             
 
 

 GRADONAČELNIK  
 
 
       

                                                                                                                 Željko  Kerum 
 

      
 
 
 
 DOSTAVITI: 

1. A.T.E.C.O.  d.o.o., Split, Ruñera Boškovića 16 
2. LIVEL d.o.o., Podstrana, Pišćine 7 
3. DELTRON d.o.o., Split, Vukovarska 148 
4.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
5.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6.  Službi zajedničkih poslova, ovdje 

      7.  Arhivi, ovdje 



                                                               
 
 
 
 
 
 
   
      GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 944-01/09-01/0030 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 4. kolovoza 2009. godine 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne 
novine", broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08 i 38/09), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka  52. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 ),  Gradonačelnik Grada Splita donio je 4. 
kolovoza 2009. godine sljedeće 
 

R J E Š E N J E  
o prodaji čest.zem. 708/7 k.o. Stobreč 

 
 I. 

 
Utvrñuje se: 
 
1. Pravomoćnim rješenjem klasa: 350-05/92-02/00860 od 25.05.1994 godine objekt izgrañen 
u Stobreču, Klanci 4, na čest.zem. 665/2, 708/6 i 708/7 k.o. Stobreč investitora Mirka Lovrića 
iz Stobreča zadržava se u prostoru. 

 
2. Prethodno navedeno Rješenje smatra se lokacijskom dozvolom u postupku izdavanja 
potvrde izvedenog stanja, prema odredbi članka 329. Zakona o prostornom ureñenju i 
gradnji. 
 
3. Čest.zem 708/7 k.o. Stobreč u površini od 48 m2 uknjižena je kao Odlomak općine Stobreč, 
čiji je pravni sljednik Grad Split. 
 
4. Tržišna vrijednost nekretnine odreñuje se u iznosu od 2.587,50 kn/m2 prema procjeni 
sudskog vještaka za graditeljstvo - visokogradnju Franje Veiga od srpnja 2009. godine. 
 

II. 
 
 Na temelju utvrñenja iz prethodne točke, Grad Split prodaje Mirku Lovriću zemljište 
označeno kao čest.zem. 708/7 površine 48 m2 k.o. Stobreč uz naknadu tržišne cijene iz točke 
4./I. Rješenja, u svrhu ishoñenja potvrde izvedenog stanja prema Rješenju iz točke 1./I. ovog 
Rješenja.  
 

 



III. 
 
 Zadužuje se Služba za imovinskopravnu pripremu grañevinskog zemljišta, evidenciju i 
upravljanje gradskom imovinom da izradi prijedlog ugovora o kupoprodaji zemljišta iz 
prethodne točke. 
 

IV. 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

         
 GRADONAČELNIK  

 
 
 

                  Željko Kerum 
  
 
 
DOSTAVITI: 
1. Zamjenik gradonačelnika - Jure Šundov, ovdje 
2. Služba za imovinskopravnu pripremu grañevinskog zemljišta, 
   evidenciju i upravljanje gradskom imovinom - Ivica Pavić, pročelnik, ovdje 
3. Služba za imovinskopravnu pripremu grañevinskog zemljišta, 
   evidenciju i upravljanje gradskom imovinom, ovdje 
4. Mirko Lovrić, 21311 Stobreč, Svetog Lovre 57a 
5. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana,ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
    GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 601-01/09-01/0101 
URBROJ: 2181/01-01-09-2 
Split, 4. kolovoza 2009.  
 
 Na temelju članka  52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 ),  Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E  
o imenovanju članova Povjerenstva za realizaciju projekta proširenja 

obima predškolskom odgoja i naobrazbe te skrbi o djeci predškolske dobi u gradu Splitu od 
početka pedagoške 2009./2010. godine 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za realizaciju projekta proširenja obima predškolskog odgoja i 
naobrazbe te skrbi o djeci predškolske dobi u gradu Splitu od početka pedagoške 2009./2010. 
godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Anñelka Visković, prof., zamjenica gradonačelnika Grada Splita, predsjednica 
Povjerenstva 

2. Ines Milina Ganza, dipl.iur., član 
3. Ružica Batinić-Santro, dipl.inž., član 
4. Katarina Nataša Merčep, dipl.oec., član 
5. Ljiljana Vučetić, dipl.oec., član 
6. Lada Peranović, dipl.inž., član 
7. Ivica Pavić, dipl.iur., član 

 
II. 

Zadatak svih članova Povjerenstva je da sukladno svojim kompetencijama i 
zaduženjima izvrše obveze i zadaće kako bi početkom pedagoške 2009./2010. novi vrtići 
otvorili vrata za svu neupisanu djecu. 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
 DOSTAVITI:  

1. Imenovanima, svima 
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


